



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2024 г. № 467

г. Воронеж

Г _____ Г

О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области от 01.10.2021 № 574

В целях приведения нормативных правовых актов Воронежской области в соответствие Уставу Воронежской области, указу Губернатора Воронежской области от 06.10.2023 № 246-у «О структуре исполнительных органов Воронежской области» Правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 01.10.2021 № 574 «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении из бюджета Воронежской области бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, на цели, не связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц (их дочерних обществ), и (или) приобретением ими объектов недвижимого имущества» (в редакции постановления Правительства Воронежской области от 23.03.2022 № 163) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово «правительство» заменить словом «Правительство».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя председателя Правительства Воронежской области Кустова Д.А.».

1.3. В Порядке принятия решений о предоставлении из бюджета Воронежской области бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, на цели, не связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц (их дочерних обществ), и (или) приобретением ими объектов недвижимого имущества:

1.3.1. В грифе утверждения и далее по тексту слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.3.2. В пункте 3 и далее по тексту слова «государственной власти» исключить.

1.3.3. В пункте 9 слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.3.4. В пунктах 10, 11 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.3.5. В пункте 16 слово «департаментом» заменить словом «министерством», слово «губернатора» заменить словом «Губернатора».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Воронежской области Кустова Д.А.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев